Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского  муниципального района Волгоградской области

Постановление   № 59

от  06 апреля 2022 г

О  внесении изменений в постановление Администрации
Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района
Волгоградской области от  01 марта 2013  №  27/1 «О назначении
ответственного за обеспечение безопасности  конфиденциальной
информации,   в том числе ПДн в Администрации Ветютневского сельского
поселения» (в редакции Постановления от 08.12.2014 № 94; от 20.09.2019 №
87)

                     В связи с изменением кадрового состава  администрации
Ветютневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Внести в постановление  администрации  Ветютневского  сельского
поселения от 01.03.2013 года № 27/1 «О назначении ответственного
за обеспечение безопасности  конфиденциальной информации, в том числе
ПДн в Администрации Ветютневского сельского поселения»

следующие изменения и дополнения:

 1.1 Приложение № 1 Постановления  № 27/1  читать в следующей редакции:

СОСТАВ  КОМИССИИ ПО ЗАЩИТЕ  ИНФОРМАЦИИ В
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕТЮТНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Председатель комиссии:

  Невгод В.П. глава Ветютневского сельского поселения
Заместитель председателя

  Шулякова Л.Г.- главный специалист по правовым и организационным
вопросам администрации Ветютневского сельского поселения

Секретарь комиссии:

Лавлинская С.Г. – ведущий специалист по работе с населением
администрации Ветютневского сельского поселения
Члены комиссии:
Шведова Н.С. – ведущий  специалист  бухгалтер  администрации
Ветютневского сельского поселения